DESAFIO DAS SERRAS — LUMINARIAS OFF ROAD

Relatério Geral - 22 KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11

12
13
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17
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Numero Nome

532
509

581
589
573
514
525

625

588
531
604

620
585
513
578

624
545
508
614

598
602
538
526

CYNTHIA TOTTI MAIA
ANA PAULA DE OLIVEIRA RIBEIRO

LUCIANA APARECIDA DA COSTA.
MARIA DO SOCORRO DA SILVA
KAREN MARTINS GABRIEL
ANGELA DOS SANTOS
CAROLINE LIMA MARTINS

VERA LUCIA ALCANTARA

MARIA APARECIDA ALVES
CLEUZA DA CONCEIGAO LOPES
QUEILA APARECIDA FERREIRA

SIRLENE APARECIDA DA SILVA FARIA
MARCELA CLAVER DINIZ
ANDREIA MELO LAGATTA

LIVIA MENDES SANTOS

VANESSA CAMILA TOMAZ

FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES
ANA CARLA CORRADINI

SANDRA FIRMINO

NELMA APARECIDA DE SOUZA
PAULIANA MARIA DOS SANTOS
ELIANE G. B. DA SILVA OLIVEIRA
CASTILIANA DE LEMOS GULLINO

Relatorio emitido em 23/02/2019 as 19:26:36

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F4044
F3539

F4044
F4549
F3034
F4549
F3034

F5559

F5559
F5054
F4044

F4549
F3034
F4044
F3034

F3539
F3539
F4044
F3539

F6099
F3539
F3539
F5559

CIl.Fx.

w o b

Equipe
SHAPE SUPLEMENTOS

HOMEOSTASE TRAIL
RUN

CLINICA SAO JOSE.

CORRER VIVER BEM
CASA DO CORREDOR
ULTRA KM CL

HOMEOSTASE TRAIL
RUN

CASA DO CORREDOR
CASA DO CORREDOR

EQUIPE RUNNERS
VIAGENS

POSTO KEKE
HOMEOSTASE

LOUCOS QUE USAM
TENIS

VEM

HOMEOSTASE TRAIL
RUN

CF3C
LOUCOS
LOUCOS

TAI JI QUAN

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:59

00:07:21

00:07:21
00:07:42
00:07:42
00:07:55
00:08:07

00:08:23

00:08:26
00:08:38
00:08:40

00:09:08
00:09:23
00:10:04

00:10:04

00:10:08
00:10:36
00:10:39

00:10:39

00:11:16
00:11:24
00:11:24
00:11:36

Vel.
8,59

8,17

8,16
7,79
7,79
7,59
7,39

7,15

7,11
6,95
6,93

6,57
6,39
5,96

5,96

5,92
5,66
5,64

5,64

5,33
5,26
5,26
5,18

Tempo
02:33:37

02:41:34

02:41:46
02:49:29
02:49:30
02:54:01
02:58:40

03:04:30

03:05:39
03:09:54
03:10:31

03:21:02
03:26:25
03:41:24

03:41:24

03:43:04
03:53:16
03:54:11

03:54:11

04:07:42
04:10:44
04:10:47
04:15:01
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